様式第５号（第６条関係）
土　地　使　用　承　諾　書
 　　年　　月　　日
堺市上下水道事業管理者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
私道所有者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
私が所有する土地の私道敷部分に布設された私道共同排水設備を貴市が私道公共下水道として維持管理及び改築更新することについて、下記のとおり承諾します。
記

１　土地の所在地

　　（登記簿の地番）

　　　　　　堺市　　　　区

２　使用期間は私道公共下水道が存続する期間とし、土地使用料は無償とします。
３　貴市が私道公共下水道として引き取った後、当該私道公共下水道に新たに公共下水道又は排水設備を接続することを承諾します。また、改良工事、修繕工事等を施行するために、当該私道敷を掘削すること及び占有すること、その他これらに関する一切の行為について承諾します。
４　引取り後の私道公共下水道及びこれに付帯する設備等の所有権は、貴市に属するものとし、当該私道公共下水道の維持管理に支障をきたす行為（工作物の設置等）は行いません。

５　当該土地の所有権を第三者に譲渡する場合は、譲受人に対し上記承諾内容の一切を承継するものとします。
（注） 申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。